
1	поток	15.00-15.25

1 МБУ	МО	ГК	Спортивная	школа	№	8 Краснодар
Кравцова Марина 2012
Варютина Ярослава 2012
Смольникова Маргарита 2012
Ушакова Анастасия 2012
Веселова Алина 2013
Логвинова Вероника 2012

2 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Гончарова Серафима 2012
Чернобровцева Александра 2012
Мандрико Мария 2012
Климашевская Милана 2012
Балынева Эвелина 2012

3 СКХГ	НИКА Раменское
Широкова Анастасия 2013
Суходолова Валерия 2012
Шилова Людмила 2012
Смирнова Любовь 2012
Чугунова София 2012
Горяйнова Арина 2012

4 МБУ	МОГК	СШ	8 Краснодар
Конькова Полина 2013
Неледва Ванесса 2013
Уфимцева Анастасия 2013
Бобрышева Светлана 2013
Леонтьева Варвара 2013

5 ГБУ	РО	СШОР	№	35 Ростов-На-Дону
Фитисова Анастасия 2012
Ильчева Дарья 2012
Карапетян Злата 2012
Охроменко Злата 2012
Губеева Стефания 2012

6 СШОР	им	Л.	А.	Тихомировой Астрахань
Баздерова Мария 2012
Власова Ангелина 2012
Винокурова Елизавета 2012
Утемисова Лейла 2012
Боровкова Валерия 2012
Жирнова Валерия 2012

7 МБУ	МО	ГК	Спортивная	школа	№	8 Краснодар
Попова Дарья 2012
Клименко Вероника 2012

СТАРТОВЫЙ	ПРОТОКОЛ
Турнир		города	Сочи	по	художественной	гимнастике

на	призы	Олимпийской	чемпионки	Юлии	Барсуковой	"ФОРМУЛА	ПОБЕДЫ".

3	юношеский	разряд				БП		2013-2012	г.г.р.

10	МАЯ	2019	года

Кравцова	В.Д.

Дравненко	В.А.,	Пестерева	Т.П.

Кравцова	В.Д.

Горовенко	С.В.

Кравцова	В.Д.

Шилова	О.Н.

Горбун	Н.В.,	Тапилина	З.М.



Ефимова Дарья 2012
Бойко Дарья 2012
Абсалимова Диана 2012
2	поток	15.25-15.45

1 МБОУ	МОГК	сш8 Краснодар
Припутина Екатерина 2011
Тюлекова Мария 2011
Загуменникова Мария 2011
Данилова Софья 2011
Кочегура Анастасия 2011

2 СШОР2 Волгодонск
Пономарева Юлия 2012
Парамонова Кира 2011
Носко Алиса 2011
Басова Анна 2012
Лащенова Виктория 2011
Пашигорова Софья 2011

3 ГБУСО	"СШОР	"Надежда	Губернии"	 Саратов
Быкова Софья 2011
Нестеренко Злата 2012
Голубева Анастасия 2011
Гарамита Дарья 2011
Серкова Ева 2011

4 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Киселева Дарья 2012
Гурешидзе Эллада 2012
Шевченко Александра 2011
Николенко Ольга 2011
Нестеренко Стефания 2011

5 ТООО	ЦХГ	Династия Тула
Ерощева Анастасия 2001
Калинина	 Каролина 2011
Храброва Анна 2011
Храброва Соня 2011
Митяева Мария 2012
Ленко Илона 2011

6 ШХГ	Ольги	Стрючковой Сочи
Федорова	 Елизавета 2011
Прут Стефания 2011
Бессонная Таисия 2011
Рудица Василиса 2011
Цымбал Алиса 2011
3	поток	15.45-16.15

1 ГБУСО	"СШОР	"Надежда	Губернии"	 Саратов

2	юношеский	разряд				БП		2012-2011	г.г.р.

1	юношеский	разряд				БП		2011-2010	г.г.р.

Мисько	А.В.

Михеева	Г.,	Малыхина	Т.

Прут	О.Е.,	Камынина	М.Э.

Груздева	А.

Кравцова	В.Д.

Дравненко	В.А.,	Пестерева	Т.П.

Кравцова	В.Д.



Андриянова Анастасия 2010
Краснова Анастасия 2010
Козлова Ксения 2011
Суркова Полина 2011
Горшенина Альбина 2010

2 СКХГ	НИКА Раменское
Носова Дарья 2011
Федичкина Александра 2010
Легконогих Екатерина 2010
Данилова Анна 2010
Ожиганова Алиса 2010

3 ГБУ	АО	СШОР	им.Л.А.Тихомировой Астрахань
Бондарева Анастасия 2010
Спасенкова София 2010
Хорошилова Мира 2010
Абромайтес Марина 2010
Дюкова Юлия 2010

4 ГБУ	РО	СШОР	№	35 Ростов-На-Дону
Лапкова Каролина 2011
Ганжа Мария 2010
Тютюнник Маргарита 2010
Пономаренко Валентина 2011
Гужвинская Арина 2011

5 "Спортивная	школа	№8" Краснодар
Терещенко Дарья 2011
Тиликина Мария 2010
Макарчева Вера 2010
Дзоценидзе Милена 2010
Ждамарова Влада 2010

6 СШОР2 Волгодонск
Бударина Светлана 2010
Вешникова Вероника 2010
Плужникова Анна 2010
Шищенко Маргарита 2010
Шевченко Елизавета 2011
Бережная Арина 2011

7 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Артеменко Анастасия 2010
Ручкина Полина 2010
Токаева Ксения 2010
Кюльян Анжелика 2010
Попова Станислава 2010

8 МБУ	ДО	ДЮСШ	2 Сочи
Гулиян Маргарита 2011
Голубева Алиса 2011
Завалишина Арина 2010
Мхитарян Ева 2010
Швецова Виана 2010

9 АНО	"АХГ	"ОЛИМП" Красноярск

Мисько	А.

Храмкова	А.А..

Михеева	Г.,	Малыхина	Т.

Дравненко	В.А.,	Пестерева	Т.П.

Кравцова	В.Д.

Горбун	Н.В.	,	Цепляева	Д.А.

Литвинова	А.Р.,	Рыбалкина	А.Н.

Шилова	О.Н.



Шеповалова Ксения 2011
Зыкова Елена 2011
Степановская Юлия 2011
Пинчук Екатерина 2011
Маргиеви Лилиана 2010

10 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Домбазова София 2011
Хасиева Алина 2011
Кочконян София 2011
Носкова Полина 2010
Авджян Эмма 2010
4	поток	16.15-16.35

1 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Кузьмина Ольга 2009
Хачатрян Лия 2009
Зайцева Натэлла 2009
Ильина Мария 2010
Фитисова Анастасия 2010
Енушкевич Алина 2009

2 СШОР2 Волгодонск
Хазова Софья 2009
Басова Татьяна 2009
Ермилова Милана 2009
Герман София 2009
Остапенко Арина 2010

3 ГБУСО	"СШОР	"Надежда	Губернии"	 Саратов
Мкртчян Сусанна 2009
Основина Алена 2009
Кудряшова Маргарита 2009
Учаева Ульяна 2010
Аксенова Алина 2009

4 ГБУ	РО	СШОР	№	35 Ростов-На-Дону
Корнейчук Арина 2009
Ханукаева Злата 2009
Попова Милена 2009
Исаева Александра 2010
Фоменко Дарья 2010

5 АНО	"АХГ	"ОЛИМП" Красноярск
Рыбина Варвара 2010
Зекирьяева Алиса 2010
Тюменцева Анастасия 2010
Супрун София 2010
Бородавкина Полина 2010

6 ЦГ	Юлии	Барсуковой вид Сочи
Кузьмина Ольга 2009
Хачатрян Лия 2009

3	разряд				БП		2010-2009	г.г.р.

Гугулян	Е.В.,	Фролова	О.Б.

Симигина	Т.И,	Нечаева	Е.В.

Мисько	А.

Михеева	Г.,	Малыхина	Т.

Фролова	О.Б.

Гугулян	Е.В.,	Фролова	О.Б.

Симигина	Т.И,	Нечаева	Е.В.

Горбун	Н.В.



Зайцева Натэлла 2009
Ильина Мария 2010
Фитисова Анастасия 2010
Енушкевич Алина 2009
5	поток	16.35-17.10

1 АНО	"АХГ	"ОЛИМП" Красноярск
Суковатая Татьяна 2009
Комарова Варвара 2008
Сухарева Анастасия 2009
Глебова Ксения 2009
Егорова Анастасия 2008

2 СКХГ	НИКА Раменское
Водопьянова Ольга 2009
Юнусова Полина 2009
Булышева Юля 2009
Столбова Алиса 2008
Корчагина Анна 2008

3 СШОР2 Волгодонск
Кичманюк Алина 2008
Беркутова Дарья 2008
Яковлева Кристина 2009
Шарунова Милена 2009
Андрющенко Полина 2008
Серебрянская Софья 2009

4 ДЮСШ	№19 Екатеринбург
Тришина Кира 2009
Богданова Кристина 2009
Хрущева Софья 2009
Наймушина Маргарита 2009
Шарова Дарья 2009

5 СШОР	им	Л.А.	Тихомировой Астрахань
Павлова Илона 2009
Калмыкова Арина 2009
Ведищева Полина 2009
Старикова Екатерина 2009
Колчина Екатерина 2009
Борщева Полина 2009

6 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Риттер Милена 2008
Перминова Кристина 2008
Башунова София 2008
Концевая Александра 2008
Крайсветная София 2008
Почтаркина Виктория 2009
6	поток	17.10-17.40

2	разряд				БП	+	вид	2009-2008	г.г.р.

Гугулян	Е.В.,	Фролова	О.Б.

Мисько	А.

Симигина	Т.И,	Нечаева	Е.В.

Алексеева	Н.,	Гаврилова	О.

Шилова	О.Н.

Лазарева	Е.,	Власова	В.О.

Горовенко	С.В.



1 Клуб	ХГ		"Sport	Angels" Красноярск
Григорян Кристина 2007
Самсонова Алиса 2007
Лихтенвальд Надежда 2008
Зимнякова Елена 2008
Зимнякова Екатерина 2008

2 ГБУ	РО	СШОР	№	35 Ростов-На-Дону
Абдушарипова Чароз 2007
Федоренко Ксения 2007
Гетманова Николь 2008
Славянская Есения 2008
Лихацкая Дарья 2008
Мазовка Арина 2008

3 СШОР	им	Л.А.	Тихомировой Астрахань
Асриян Милена 2008
Великородова Арина 2008
Колымажнова Екатерина 2008
Кузнецова Полина 2008
Шевченко Полина 2008

4 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Гудыма Виолетта 2007
Антонова Ева 2007
Бриллиантова Ульяна 2007
Тарасова Таисия 2007
Васильева Владислава 2007

5 СШОР	им	Л.А.	Тихомировой Астрахань
Быкова Ярослава 2008
Чернышова Валерия 2008
Глазунова Арина 2008
Горбачева Софья 2008
Ал-Мкаххал Ульяна 2008
Сучилина Юлиана 2008

7	поток	17.40-18.25

1 СШОР	4 Белгород
Балабаева Елена 2006
Малейкина Ульяна 2005
Крылова Елизавета 2005
Шевцова София 2005
Трефелова Маргарита 2004
Ткешелашвили Елена 2006

2 ОГБУ	СШОР	по	ХГ Ульяновск
Мурзайкина Дарья 2004
Баталеева Арина 2005
Драгунова Арина 2005

КМС				5	обручей,	5	лент		2004-2006	г.г.р.

Костенко	О.Г.

Горбун	Н.В.

Степанова	О.Ю.

Умарова	Ю.У.

Клюшина	В.А

Савосина	Г.Н.

Андрюхина	К.В.,	Слинкина	В.С.

1	разряд				5	обручей,	5	лент		2008-2007	г.г.р.



Баранова Александра 2005
Пищулина Надежда 2004

3 Спортивный	клуб	«АлеМар» Краснодар
Петрович Дарья 2004
Афендулова Мария 2005
Черная Мария 2005
Бирюкова Анжелика 2005
Неборак Екатерина 2004

4 ГБУ	РО	СШОР	№	35 Ростов-На-Дону
Вестратенко Ульяна 2005
Корнева Дарья 2006
Орлова Елизавета 2006
Попова Алина 2006
Моисеева Александра 2006

5 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Лузанова София 2005
Рогонян Анастасия 2006
Корнеева Анастасия 2006
Смирнова Яна 2004
Ивонина София 2006

6 БУ	РК	РКСШОР Элиста
Боваева Александра 2004
Богданова Алина 2004
Болданова Амуланга 2004
Мальмакова Яна 2005
Вадбольская Анна 2006
Попенко Валерия 2005

7 ЦГ	Юлии	Барсуковой Сочи
Токмакова Владислава 2003
Руденко Виолетта 2003
Караджикова Дарья 2003
Волощенко Далила 2004
Япрынцева Ульяна 2003
Бурьянова Ксения 2002
8	поток	18.25-18.50 1	вид

1 Ушакова Анна 2005 Донецк
2 Романова Мария 2005 Саратов
3 Казаева Анита 2005 Тольятти
4 Гетман Анастасия 2005 Сочи
5 Олейникова Софья 2005 Москва
6 Баталеева Арина 2005 Ульяновск
7 Ахметова Сабина 2005 Астрахань
8 Старовая Вероника 2005 Владикавказ
9 Силантьева Анастасия 2005 Москва
10 Малейкина Ульяна 2005 Белгород
11 Уринг Эвелина 2005 Сочи
12 Дзись Алиса 2005 Сочи
13 Габидова Камилла 2005 Астрахань

МС				5	мячей,	3	обруча,	2	пары	булав		2004	и	старше

Гугулян	Е.В.,	Каменева	И.С.

Макаренко	А.А.

Горбун	Н.В.

Савосина	Г.Н.

Зарипова	М.,	Степанян	А.

Гугулян	Е.В.



9	поток	18.50-19.05 1	вид
1 Смирнова Яна 2004 Сочи
2 Неборак Екатерина 2004 Краснодар
3 Неплюхина София 2004 Краснодар
4 Рязанцева Дана 2004 Сочи
5 Костина Анна 2004 Краснодар
6 Мурзайкина Дарья 2004 Ульяновск

10	поток	19.05-19.15 1	вид
1 Мешкова Софья 2003 Краснодар
2 Невзорова Диана 2003 Сочи
3 Причко Кристина 2002 Краснодар
4 Ткачук Арина 2000 Краснодар
5 Анненкова Ирина 1999 Сочи

19.20	Парад	открытия	и	награждение	групповых	упражнений



на	призы	Олимпийской	чемпионки	Юлии	Барсуковой	"ФОРМУЛА	ПОБЕДЫ".

1	бригада	 2012	Б;	2011	Б;	2011	А	б.п;	2009	Б	б.п;	2005;	2004
2	бригада 2013	Б,А;	2012	А;	2011	А	вид;	2009	Б	вид;	2006;	МС

1	поток	9.30-10.00 б.п
1 Созонтова Алёна 2013 Б Тула
2 Клименко Вероника 2012 Б Краснодар
3 Широкова Анастасия 2013 Б Раменское
4 Боровкова Валерия 2012 Б Астрахань
5 Чепало Арина 2013 Б Балашов
6 Баскаева Дарья 2012 Б Краснодар
7 Лопухина Марина 2013 Б Саратов
8 Балынева Эвелина 2012 Б Сочи
9 Ваганова Виктория 2013 Б Сочи
10 Скотарева Анастасия 2012 Б Сочи
11 Глушак Агата 2013 Б Краснодар
12 Баздерова Мария 2012 Б Астрахань
13 Бражникова Анастасия 2013 Б Краснодар
14 Евтушенко Елизавета 2012 Б Краснодар
15 Ордынская Варвара 2013 Б Краснодар
16 Галеева Диана 2012 Б Нижневартовск
17 Давришева Элина 2013 Б Сочи

2	поток	10.00-10.30 б.п
1 Предтеченская Александра 2013 Б Краснодар
2 Чебыкина Дарья 2012 Б Краснодар
3 Александрова Мила 2013 Б Сочи
4 Абрамова Арина 2012 Б Санкт-Петербург
5 Демина Дарья 2013 Б Балашов
6 Беда Алиса 2012 Б Москва
7 Быкова Полина 2013 Б Сочи
8 Бойко Дарья 2012 Б Краснодар
9 Конева Кира 2013 Б Сочи
10 Шилова Людмила 2012 Б Раменское
11 Горохова Татьяна 2013 Б Екатеринбург
12 Смирнова Любовь 2012 Б Раменское
13 Пшимбаева Аделина 2013 Б Краснодар
14 Маева Анна 2012 Б Сочи
15 Вахмистрова Елизавета 2013 Б Краснодар
16 Ефимова Дарья 2012 Б Краснодар
17 Файзуллаева Алиса 2013 Б Краснодар

3	поток	10.30-11.05 б.п
1 Оваденко Мираслава 2013 Б Краснодар
2 Хорошилова Дарья 2012 Б Сочи
3 Кварацхелия Ариана 2013 Б Краснодар
4 Воробкало Мария 2012 Б Краснодар
5 Ковалева Злата 2013 Б Белгород

СТАРТОВЫЙ	ПРОТОКОЛ

11	МАЯ	2019	года

Турнир		города	Сочи	по	художественной	гимнастике



6 Шахворостова Адриана 2012 Б Сочи
7 Чубинец Мария 2013 Б Краснодар
8 Мандрико Мария 2012 Б Сочи
9 Верхотурова Софья 2013 А Сочи
10 Кирдина Ярослава 2012 Б Екатеринбург
11 Яковлева Татьяна 2013 А Екатеринбург
12 Утемисова Лейла 2012 Б Астрахань
13 Веселова Алина 2013 А Краснодар
14 Овчинникова Влада 2012 Б Екатеринбург
15 Уфимцеа Анастасия 2013 А Краснодар
16 Демерчян Тамара 2012 Б Сочи
17 Леонтьева Варвара 2013 А Краснодар
18 Неледва Ванесса 2013 А Краснодар

4	поток	11.05-11.40 б.п
1 Климашевская Милана 2012 Б Сочи
2 Байбубаева Диана 2013 А Сочи
3 Казимагомедова Даяна 2012 Б Екатеринбург
4 Золотарева Софья 2013 А Сочи
5 Зиганшина Амина 2012 Б Сочи
6 Лямкина Ксения 2013 А Сочи
7 Абсалимова Диана 2012 Б Краснодар
8 Бобрышева Светлана 2013 А Краснодар
9 Горяйнова Арина 2012 Б Раменское
10 Конькова Полина 2013 А Краснодар
11 Ефремова Дарья 2012 Б Москва
12 Жирнова Валерия 2012 А Астрахань
13 Попова София 2012 Б Волжский
14 Кондратьева Маргарита 2012 А Красноярск
15 Чуркина Варвара 2012 Б Сочи
16 Суходолова Валерия 2012 А Раменское
17 Короленко Ева 2012 Б Москва
18 Вагина Виктория 2012 А Москва

5	поток	11.40-12.15 б.п
1 Нестеренко Злата 2012 А Саратов
2 Найденова Марианна 2012 Б Краснодар
3 Маханькова Александра 2012 А Сочи
4 Самуйленкова Алиса 2012 Б Краснодар
5 Пономарева Александра 2012 А Шахты
6 Винокурова Елизавета 2012 Б Астрахань
7 Гончарова Серафима 2012 А Сочи
8 Нечаева Надежда 2012 Б Ейск
9 Гришина Екатерина 2012 А Краснодар
10 Деркач Ксения 2012 Б Сочи
11 Кравцова Марина 2012 А Краснодар
12 Дублищева Виктория 2012 Б Кисловодск
13 Чугунова София 2012 А Раменское
14 Алексеева Виолетта 2012 Б Магнитогорск
15 Чернобровцева Александра 2012 А Сочи
16 Киселёва Дарья 2012 Б Сочи
17 Власова Ангелина 2012 А Астрахань



18 Мухамеджанова Эльвина 2012 Б Казань
19 Перфильева Кристина 2012 А Москва

6	поток	13.15-13.50 б.п
1 Бессонная Таисия 2011 Б Сочи
2 Корнилова Ника 2011 Б Москва
3 Филатова Алина 2011 Б Шахты
4 Шевченко Александра 2011 Б Сочи
5 Васильева Влада 2011 Б Шахты
6 Хазигалеева Алиса 2011 Б Сочи
7 Лепешева Елизавета 2011 Б Москва
8 Васильева Дарья 2011 Б Москва
9 Ляпина Эвелина 2011 Б Москва
10 Пахарукова Арина 2011 Б Сочи
11 Иванкевич Мария 2011 Б Балашов
12 Мелконян Ангелина 2011 Б Кропоткин
13 Репа Варвара 2011 Б Краснодар
14 Попова Софья 2011 Б Сочи
15 Федорова Дарья 2011 Б Краснодар
16 Колосова Мария 2011 Б Волжский
17 Носова Дарья 2011 Б Раменское
18 Петренко Кира 2011 Б Шахты

7	поток	13.50-14.25 б.п
1 Гулиян Маргарита 2011 Б Сочи
2 Бережная Арина 2011 Б Волгодонск
3 Николенко Ольга 2011 Б Сочи
4 Кучмазокова Дана 2011 Б Москва
5 Безрукова Ева 2011 Б Сочи
6 Кравчук Богдана 2011 Б Астрахань
7 Нестеренко Стефания 2011 Б Сочи
8 Суркова Полина 2011 Б Саратов
9 Гришко Маргарита 2011 Б Москва
10 Байдосова Виктория 2011 Б Екатеринбург
11 Кузнецова Мария 2011 Б Москва
12 Прут Стефания 2011 Б Сочи
13 Вихарева Алиса 2011 Б Екатеринбург
14 Косых Арина 2011 Б Москва
15 Дюпина Кристина 2011 Б Сочи
16 Мутовина Алиса 2011 Б Нижневартовск
17 Пашигорова Софья 2011 Б Волгодонск
18 Ахмадуллина София 2011 Б Казань

8	поток	14.25-14.55 б.п+вид
1 Бурдукова Арина 2011 А Сочи 1	б.п 9	вид
2 Яковлева Милана 2011 А Москва 2	вид 10	б.п
3 Полуэктова Ангелина 2011 А Краснодар 3	б.п 11	вид
4 Райко Мария 2011 А Балашов 4	вид 12	б.п
5 Гинжул Эвелина 2011 А Всеволожск 5	б.п 13	вид

12.20	Парад	награждения	2013,2012	г.р.
12.35-13.15	перерыв



6 Стороженко Анна 2011 А Астрахань 6	вид 14	б.п
7 Кручинина Ариана 2011 А Сочи 7	б.п 15	вид
8 Казымова Марьям 2011 А Москва 8	вид 16	б.п

8	поток	14.55-15.25 б.п+вид
1 Быкова София 2011 А Саратов 1	б.п 9	вид
2 Гришина Софина 2011 А Краснодар 2	вид 10	б.п
3 Дротик Алеся 2011 А Сочи 3	б.п 11	вид
4 Бичева Варвара 2011 А Москва 4	вид 12	б.п
5 Медведева Виктория 2011 А Сочи 5	б.п 13	вид
6 Чиркина Варвара 2011 А Балашов 6	вид 14	б.п
7 Голубева Алиса 2011 А Сочи 7	б.п 15	вид
8 Шмидт Мила 2011 А Екатеринбург 8	вид 16	б.п

9	поток	15.25-15.55 б.п+вид
1 Белик Полина 2011 А Сочи 1	б.п 9	вид
2 Сивкова Виктория 2011 А Екатеринбург 2	вид 10	б.п
3 Федорова Елизавета 2011 А Сочи 3	б.п 11	вид
4 Гулер София 2011 А Сочи 4	вид 12	б.п
5 Прынь Кира 2011 А Краснодар 5	б.п 13	вид
6 Терещенко Дарья 2011 А Краснодар 6	вид 14	б.п
7 Черных Дарья 2011 А Всеволожск 7	б.п 15	вид
8 Земскова Евва 2011 А Тольятти 8	вид 16	б.п

10	поток	15.55-16.25 б.п+вид
1 Федосова Варвара 2011 А Краснодар 1	б.п 8	вид
2 Ерохина Валерия 2011 А Краснодар 2	вид 9	б.п
3 Литвинова Татьяна 2011 А Астрахань 3	б.п 10	вид
4 Солод Виктория 2011 А Екатеринбург 4	вид 11	б.п
5 Хорева Елизавета 2011 А Москва 5	б.п 12	вид
6 Гилева Екатерина 2011 А Всеволожск 6	вид 13	б.п
7 Кашпировская Ева 2011 А Краснодар 7	б.п 14	вид

11	поток	16.25-17.05 б.п+вид
1 Синькова Ксения 2009 Б Нижневартовск 1	б.п 12	вид
2 Шакина Маргарита 2009 Б Санкт-Петербург 2	вид 13	б.п
3 Юсупова Алина 2009 Б Нижневартовск 3	б.п 14	вид
4 Салакина Ирина 2009 Б Всеволожск 4	вид 15	б.п
5 Мотыхляева Авиана 2009 Б Екатеринбург 5	б.п 16	вид
6 Зайцева Натэлла 2009 Б Сочи 6	вид 17	б.п
7 Яркина Вероника 2009 Б Астрахань 7	б.п 18	вид
8 Трубицына Сафина 2009 Б Кропоткин 8	вид 19	б.п
9 Ведищева Полина 2009 Б Астрахань 9	б.п 20	вид
10 Сидорова Яна 2009 Б Волжский 10	вид 21	б.п
11 Елемесова Сабрина 2009 Б Сочи 11	б.п 22	вид

12	поток	17.05-17.40 б.п+вид
1 Панина София 2009 Б Волжский 1	б.п 11	вид
2 Беленова Анна 2009 Б Волжский 2	вид 12	б.п
3 Штивель Полина 2009 Б Сочи 3	б.п 13	вид
4 Водопьянова Ольга 2009 Б Раменское 4	вид 14	б.п
5 Перова София 2009 Б Сочи 5	б.п 15	вид
6 Капуста Кристина 2009 Б Сочи 6	вид 16	б.п
7 Олещенко Елизавета 2009 Б Краснодар 7	б.п 17	вид
8 Васичкина Наталья 2009 Б Санкт-Петербург 8	вид 18	б.п



9 Турова Владислава 2009 Б Москва 9	б.п 19	вид
10 Лаптева Вера 2009 Б Сочи 10	вид 20	б.п

13	поток	18.10-18.25 вид
1 Романова Мария 2005 Саратов
2 Ткешелашвили Елена 2006 Белгород
3 Казаева Анита 2005 Тольятти
4 Трушина Вероника 2006 Владикавказ
5 Олейникова Софья 2005 Москва
6 Яворовская Маргарита 2006 Красноярск
7 Баталеева Арина 2005 Ульяновск

14	поток	18.25-18.40 вид
1 Малейкина Ульяна 2005 Белгород
2 Биленку Мария 2006 Краснодар
3 Дзись Алиса 2005 Сочи
4 Дубровина Мария 2006 Краснодар
5 Гетман Анастасия 2005 Сочи
6 Афанасьева Лолита 2006 Краснодар
7 Уринг Эвелина 2005 Сочи
8 Ханина Алиса 2006 Краснодар

15	поток	18.40-18.55 вид
1 Бадаева Ксения 2006 Саратов
2 Габидова Камилла 2005 Астрахань
3 Шептун Анастасия 2006 Краснодар
4 Ушакова Анна 2005 Донецк
5 Благовская Полина 2006 Ульяновск
6 Ахметова Сабина 2005 2	вид Астрахань
7 Костенко Виолетта 2006 Астрахань

16	поток	18.55-19.10 вид
1 Силантьева Анастасия 2005 Москва
2 Причко Вероника 2006 Краснодар
3 Старовая Вероника 2005 Владикавказ
4 Гамаюнова Алина 2006 Краснодар
5 Неборак Екатерина 2004 Краснодар
6 Зябликова София 2006 Саратов
7 Костина Анна 2004 Краснодар
8 Горбачева Варвара 2006 Краснодар

17	поток	19.10-19.25 вид
1 Смирнова Яна 2004 Сочи
2 Бясова Ирина 2006 Владикавказ
3 Рязанцева Дана 2004 Сочи
4 Скрипник Мария 2006 Краснодар
5 Мурзайкина Дарья 2004 Ульяновск
6 Даценко Алина 2006 Кропоткин
7 Неплюхина София 2004 Краснодар
8 Ахметова Сабина 2005 3	вид Астрахань

18	поток	19.25-19.35 вид
1 Мешкова Софья 2003 Краснодар

17.45	Парад	награждения	2011	А,	Б		2009	Б



2 Невзорова Диана 2003 Сочи
3 Причко Кристина 2002 Краснодар
4 Ткачук Арина 2000 Краснодар
5 Анненкова Ирина 1999 Сочи



на	призы	Олимпийской	чемпионки	Юлии	Барсуковой	"ФОРМУЛА	ПОБЕДЫ".

1	бригада	 2010	Б;	2009	А	б.п;	2008	Б	вид;	2007	Б	1	вид;	2007	А	вид;	2006
2	бригада 2010	А;	2009	А	вид;	2008	А	вид;	2007	Б	2	вид;	2004;	2005;	МС
1	поток	9.30-10.00 б.п

1 Ильина Мария 2010 Б Сочи
2 Тиликина Мария 2010 А Краснодар
3 Кирсанова Полина 2010 Б Шахты
4 Таскаева Софья 2010 А Екатеринбург
5 Лапа Арина 2010 Б Красноярск
6 Макарчева Вера 2010 А Краснодар
7 Лопухина Софья 2010 Б Саратов
8 Четкина Алина 2010 А Екатеринбург
9 Зуева Анастасия 2010 Б Краснодар
10 Прощалыкина Алина 2010 А Краснодар
11 Гузок Марина 2010 Б Белгород
12 Иванова Екатерина 2010 А Краснодар
13 Турова Мария 2010 Б Москва
14 Нестеренко Миа 2010 А Краснодар
15 Смирнова Арина 2010 Б Астрахань
16 Федичкина Александра 2010 А Раменское

2	поток	10.00-10.30 б.п
1 Токаева Мелисса 2010 Б Сочи
2 Данилова Анна 2010 А Раменское
3 Гридина Александра 2010 Б Санкт-Петербург
4 Воротнева Анастасия 2010 А Саратов
5 Легконогих Екатерина 2010 Б Раменское
6 Супрун София 2010 А Красноярск
7 Баканова Дарина 2010 Б Балашов
8 Рыбина Варвара 2010 А Красноярск
9 Перестрибова Анна 2010 Б Балашов
10 Арапова Асель 2010 А Москва
11 Демирчян Софья 2010 Б Сочи
12 Денисенко Дарья 2010 А Шахты
13 Швецова Виана 2010 Б Сочи
14 Карказова Анна 2010 А Екатеринбург
15 Бан Алина 2010 Б Екатеринбург
16 Платонова Софья 2010 А Краснодар

3	поток	10.30-11.00 б.п
1 Яковлева Лада 2010 А Москва
2 Пшимбаева Сабина 2010 Б Краснодар
3 Мамбетова Дисана 2010 А Сочи
4 Маргиеви Лилиана 2010 Б Красноярск
5 Андрончик Николь 2010 А Краснодар
6 Телягисова Софья 2010 Б Всеволожск
7 Димитерко Ксения 2010 А Краснодар
8 Бондаренко Варвара 2010 Б Краснодар

СТАРТОВЫЙ	ПРОТОКОЛ

12	МАЯ	2019	года

Турнир		города	Сочи	по	художественной	гимнастике



9 Зекирьяева Алиса 2010 А Красноярск
10 Черкасова Алиса 2010 Б Саратов
11 Хорошилова Мира 2010 А Астрахань
12 Завалишина Арина 2010 Б Сочи
13 Галавтина Полина 2010 А Шахты
14 Иванова	 Александра 2010 Б Тула
15 Нотарева Диана 2010 А Краснодар
16 Усольцева Анастасия 2010 Б Екатеринбург

4	поток	11.00-11.30 б.п
1 Величко Виктория 2010 Б Санкт-Петербург
2 Фитисова Анастасия 2010 А Сочи
3 Рябова Ксения 2010 Б Екатеринбург
4 Лысенко Арина 2010 А Краснодар
5 Кораблева Диана 2010 Б Волжский
6 Савольская Анастасия 2010 А Москва
7 Романова Варвара 2010 Б Тольятти
8 Бондарева Анастасия 2010 А Астрахань
9 Васильева Дарья 2010 Б Красноярск
10 Башкирцева Дарья 2010 А Екатеринбург
11 Забровская Екатерина 2010 Б Краснодар
12 Бородавкина Полина 2010 А Красноярск
13 Винникова Василиса 2010 Б Краснодар
14 Курманова Арина 2010 А Москва
15 Чефранова Екатерина 2010 Б Шахты
16 Дьякова Алена 2010 А Екатеринбург
17 Халиуллина Карина 2010 Б Казань

5	поток	11.30-12.00 б.п
1 Мхитарян Ева 2010 Б Сочи
2 Абромайтес Марина 2010 А Астрахань
3 Рябова Александра 2010 Б Тольятти
4 Кожевникова Дарина 2010 А Сочи
5 Кривобокова Николь 2010 Б Шахты
6 Колесова Валерия 2010 А Шахты
7 Шаповалова Елизавета 2010 Б Нижневартовск
8 Спасенкова София 2010 А Астрахань
9 Ладыгина Софи 2010 Б Краснодар
10 Кухаркина Дарья 2010 А Екатеринбург
11 Ивлева Софья 2010 Б Сочи
12 Шевырталова Анжелина 2010 А Краснодар
13 Козлова Арина 2010 Б Всеволожск
14 Вышемирская Ульяна 2010 А Ейск
15 Трушкова Ксения 2010 Б Москва
16 Ждамарова Влада 2010 А Краснодар
17 Каюмова Азалия 2010 Б Казань

6	поток	12.00-12.30 б.п
1 Беспалова Полина 2010 Б Балашов
2 Панина Анастасия 2010 А Шахты
3 Красная Ева 2010 Б Нижневартовск
4 Тюменцева Анастасия 2010 А Красноярск
5 Ляленко Дарья 2010 Б Кропоткин



6 Журбенко Стефания 2010 А Красноярск
7 Игнатова София 2010 Б Москва
8 Иванова Галина 2010 А Красноярск
9 Мартынова Дарья 2010 Б Мурманск
10 Дюкова Юлия 2010 А Астрахань
11 Неборако Ксения 2010 Б Москва
12 Яковлева Полина 2010 Б Екатеринбург
13 Глухова Анастасия 2010 Б Москва
14 Растегаева Елизавета 2010 Б Волжский

7	поток	12.50-13.35 б.п+вид
1 Глебова Ксения 2009 А Красноярск 1	б.п 13	вид
2 Полякова Арина 2009 А Москва 	2	вид 14	б.п
3 Ашырова Эмилина 2009 А Краснодар 	3	б.п 15	вид
4 Старикова Екатерина 2009 А Астрахань 4	вид 16	б.п
5 Маргиева Алина 2009 А Владикавказ 5	б.п 17	вид
6 Алымова Виктория 2009 А Астрахань 6	вид 18	б.п
7 Колчина Екатерина 2009 А Астрахань 7	б.п 19	вид
8 Родионова Виктория 2009 А Астрахань 8	вид 20	б.п
9 Юрикова Дарина 2009 А Краснодар 9	б.п 21	вид
10 Сухарева Анастасия 2009 А Красноярск 10	вид 22	б.п
11 Борисова Алиса 2009 А Астрахань 11	б.п 23	вид
12 Курлаева Ксения 2009 А Астрахань 12	вид 24	б.п
13 Алымова Виктория 2009 А Астрахань 25	вид

8	поток	13.35-14.15 б.п+вид
1 Лазарева Арина 2009 А Краснодар 1	б.п 12	вид
2 Никитина Анастасия 2009 А Красноярск 	2	вид 13	б.п
3 Рычкова Александра 2009 А Екатеринбург 	3	б.п 14	вид
4 Бабилюк Серафима 2009 А Всеволожск 4	вид 15	б.п
5 Триус Анастасия 2009 А Ейск 5	б.п 16	вид
6 Глебова Яна 2009 А Краснодар 6	вид 17	б.п
7 Кузина Евгения 2009 А Екатеринбург 7	б.п 18	вид
8 Овсянникова Ксения 2009 А Волжский 8	вид 19	б.п
9 Злепко Елизавета 2009 А Ростов-На-Дону 9	б.п 20	вид
10 Салиева Самирахон 2009 А Сочи 10	вид 21	б.п
11 Колодезнева Мирра 2009 А Ярославль 11	б.п 22	вид

9	поток	14.15-15.00 б.п+вид
1 Суковатая Татьяна 2009 А Красноярск 1	б.п 13	вид
2 Бегунова София 2009 А Краснодар 	2	вид 14	б.п
3 Галибаренко София 2009 А Краснодар 	3	б.п 15	вид
4 Кузьмина Елизавета 2009 А Краснодар 4	вид 16	б.п
5 Косович Валентина 2009 А Красноярск 5	б.п 17	вид
6 Вихарева Ксения 2009 А Екатеринбург 6	вид 18	б.п
7 Кайтукова Лана 2009 А Владикавказ 7	б.п 19	вид
8 Липенина Екатерина 2009 А Краснодар 8	вид 20	б.п
9 Плотникова Надежда 2009 А Краснодар 9	б.п 21	вид
10 Вандышева Яна 2009 А Краснодар 10	вид 22	б.п
11 Кузина Дарья 2009 А Екатеринбург 11	б.п 23	вид

12.30-12.50	перерыв



12 Филиппова Валерия 2009 А Москва 12	вид 24	б.п
10	поток	15.00-15.20 вид

1 Жижила Мария 2008 А Тольятти
2 Великородова Арина 2008 Б	1	вид Астрахань
3 Сучилина Юлиана 2008 А Астрахань
4 Шевченко Полина 2008 Б	1	вид Астрахань
5 Асриян Милена 2008 А	1	вид Астрахань
6 Колымажнова Екатерина 2008 Б	1	вид Астрахань
7 Егорова Анастасия 2008 А Красноярск
8 Данилова Софья 2008 Б Белгород
9 Великородова Арина 2008 Б	2	вид Астрахань
10 Шевченко Полина 2008 Б	2	вид Астрахань
11 Колымажнова Екатерина 2008 Б	2	вид Астрахань

11	поток	15.20-15.40 вид
0 Асриян Милена 2008 А		2	вид Астрахань
1 Глазунова Арина 2008 А Астрахань
2 Гублина Софья 2008 Б Сочи
3 Лихтенвальд Надежда 2008 А Красноярск
4 Козаченкова Ксения 2008 Б Шахты
5 Поляк Полина 2008 А Сочи
6 Неборако Мария 2008 Б Москва
7 Бондаренко Нелли 2008 А Краснодар
8 Кузнецова Валерия 2008 Б Владикавказ
9 Асриян Милена 2008 А		3	вид Астрахань

12	поток	15.40-15.55 вид
1 Абрамчук Виктория 2008 А Москва
2 Евдошенко Арина 2008 Б Донецк
3 Экова Дарья 2008 А Волжский
4 Вагнер Арина 2008 Б Сочи
5 Романова Софья 2008 А Тольятти
6 Бараева Валерия 2008 Б Сочи
7 Есина Мария 2008 А Краснодар
8 Воропаева Анастасия 2008 Б Ростов-На-Дону

13	поток	15.55-16.10 вид
1 Пушилина Кира 2008 А Донецк
2 Арутюнян София 2008 Б Шахты
3 Зимнякова Екатерина 2008 А Красноярск
4 Белова Ариадна 2008 Б Астрахань
5 Крайсветная Софья 2008 А Сочи
6 Сейдалиева Амина 2008 Б Волжский
7 Комарова Варвара 2008 А Красноярск
8 Сумская Анна 2008 Б Белгород

14	поток	16.10-16.25 вид
1 Ворошилова Изабелла 2008 А Астрахань
2 Любимова Вероника 2008 Б Санкт-Петербург
3 Зимнякова Елена 2008 А Красноярск
4 Мазник Милена 2008 Б Краснодар
5 Захарова Дарья 2008 А Астрахань
6 Куховец Милана 2008 Б Шахты
7 Калиникина Мария 2008 А Белгород



8 Кисляр Арина 2008 Б Сочи
9 Чернышова Валерия 2008 А Астрахань

15	поток	16.25-16.40 вид
1 Беляева Ксения 2008 Б Балашов
2 Ал-Мкаххал Ульяна 2008 А Астрахань
3 Баркова София 2008 Б Краснодар
4 Аванесьян Ника 2008 А Ростов-На-Дону
5 Кочконян Мария 2008 Б Сочи
6 Славолюбова Ксения 2008 А Астрахань
7 Морозова Зоя 2008 Б Красноярск

16	поток	16.40-16.55 вид
1 Титова София 2008 А Белгород
2 Лепешева Ксения 2008 Б Москва
3 Копылова Софья 2008 А Шахты
4 Концевая Александра 2008 Б Сочи
5 Перминова Кристина 2008 А Сочи
6 Литвинова Ольга 2008 Б Волжский
7 Литвинова Евдокия 2008 А Астрахань

17	поток	17.15-17.45 2	вида
1 Васильева Анастасия 2007 Б Саратов 1	вид 2	вид
2 Лубенская Александра 2007 Б Белгород 2	вид 1	вид
3 Ковалева Вероника 2007 Б Белгород 1	вид 2	вид
4 Луговая Екатерина 2007 Б Нижневартовск 2	вид 1	вид
5 Котелевская Виктория 2007 Б Саратов 1	вид 2	вид
6 Банных Арина 2007 Б Белгород 2	вид 1	вид
7 Засеева Елизавета 2007 Б Владикавказ 1	вид 2	вид
8 Соловьева София 2007 Б Нижневартовск 2	вид 1	вид
9 Карасева Арина 2007 Б Саратов 1	вид 2	вид

18	поток	17.45-18.20
1 Хмелевская Софья 2007 Б Краснодар 1	вид 2	вид
2 Бахтеева Анна 2007 Б Москва 2	вид 1	вид
3 Воронкина Екатерина 2007 Б Белгород 1	вид 2	вид
4 Прокофьева Ксения 2007 Б Астрахань 2	вид 1	вид
5 Тяпкина Анна 2007 Б Красноярск 1	вид 2	вид
6 Горбатова Кира 2007 Б Волжский 2	вид 1	вид
7 Гуща Софья 2007 Б Екатеринбург 1	вид 2	вид
8 Габдрахимова Екатерина 2007 Б Москва 2	вид 1	вид
9 Самсонова Алиса 2007 Б Красноярск 1	вид 2	вид

19	поток	18.20-18.50 вид
1 Суворкова Алиса 2007 А Краснодар
2 Маклакова Арина 2007 А Белгород
3 Шишкина Мария 2007 А Волжский
4 Шуляк Виктория 2007 А Кропоткин
5 Горелик Эллина 2007 А Саратов
6 Скворцова Злата 2007 А Краснодар
7 Григорян Кристина 2007 А Красноярск

16.55-17.15	перерыв



8 Брюзгина Инга 2007 А Сочи
9 Чебина Анфиса 2007 А Сочи
10 Ибраева Алина 2007 А Краснодар
11 Васильева Влада 2007 А Сочи
12 Замчалова Екатерина 2007 А Волжский
13 Якимович Анастасия 2007 А Тула
14 Артемьева	 Милана 2007 А Сочи
15 Сазонова Екатерина 2007 А Москва

20	поток	18.50-19.05 вид
1 Баталеева Арина 2005 Ульяновск
2 Костина Анна 2004 Краснодар
3 Афанасьева Лолита 2006 Краснодар
4 Смирнова Яна 2004 Сочи
5 Биленку Мария 2006 Краснодар
6 Мурзайкина Дарья 2004 Ульяновск
7 Бадаева Ксения 2006 Саратов
8 Рязанцева Дана 2004 Сочи

21	поток	19.05-19.20 вид
1 Бясова Ирина 2006 Владикавказ
2 Неплюхина София 2004 Краснодар
3 Гамаюнова Алина 2006 Краснодар
4 Неборак Екатерина 2004 Краснодар
5 Горбачева Варвара 2006 Краснодар
8 Ушакова Анна 2005 Донецк
7 Дубровина Мария 2006 Краснодар

22	поток	19.20-19.35 вид
1 Зябликова София 2006 Саратов
2 Казаева Анита 2005 Тольятти
3 Трушина Вероника 2006 Владикавказ
4 Гетман Анастасия 2005 Сочи
5 Яворовская Маргарита 2006 Красноярск
6 Старовая Вероника 2005 Владикавказ
7 Благовская Полина 2006 Ульяновск

23	поток	19.35-19.50 вид
1 Малейкина Ульяна 2005 Белгород
2 Даценко Алина 2006 Кропоткин
3 Силантьева Анастасия 2005 Москва
4 Причко Вероника 2006 Краснодар
5 Уринг Эвелина 2005 Сочи
6 Скрипник Мария 2006 Краснодар
7 Костенко Виолетта 2006 Астрахань

24	поток	19.50-20.05 вид
1 Габидова Камилла 2005 Астрахань
2 Ханина Алиса 2006 Краснодар
3 Дзись Алиса 2005 Сочи
4 Ткешелашвили Елена 2006 Белгород
5 Олейникова Софья 2005 Москва
6 Шептун Анастасия 2006 Краснодар
7 Романова Мария 2005 Саратов



25	поток	20.05-20.15 вид
1 Мешкова Софья 2003 Краснодар
2 Невзорова Диана 2003 Сочи
3 Причко Кристина 2002 Краснодар
4 Ткачук Арина 2000 Краснодар
5 Анненкова Ирина 1999 Сочи

20.15	Парад	награждения	2007	Б,	2005,	2004,	2003	и	старше



на	призы	Олимпийской	чемпионки	Юлии	Барсуковой	"ФОРМУЛА	ПОБЕДЫ".

1	бригада	 2010	Б;	2008	Б	вид;	2008	А	2	вид;	2007	А	2	вид;	
2	бригада 2010	А;	2009	А	вид;	2008	А	3	вид;	2007	А	3	вид;	2006	вид
1	поток	9.30-10.00 вид

1 Шаповалова Вероника 2010 Б Краснодар
2 Тиликина Мария 2010 А Краснодар
3 Лапа Арина 2010 Б Красноярск
4 Макарчева Вера 2010 А Краснодар
5 Трушкова Ксения 2010 Б Москва
6 Кухаркина Дарья 2010 А Екатеринбург
7 Перестрибова Анна 2010 Б Балашов
8 Четкина Алина 2010 А Екатеринбург
9 Растегаева Елизавета 2010 Б Волжский
10 Ждамарова Влада 2010 А Краснодар
11 Бан Алина 2010 Б Екатеринбург
12 Арапова Асель 2010 А Москва
13 Васильева Дарья 2010 Б Красноярск
14 Бородавкина Полина 2010 А Красноярск
15 Легконогих Екатерина 2010 Б Раменское
16 Хорошилова Мира 2010 А Астрахань
17 Яковлева Полина 2010 Б Екатеринбург

2	поток	10.00-10.30 вид
1 Супрун София 2010 А Красноярск
2 Ивлева Софья 2010 Б Сочи
3 Спасенкова София 2010 А Астрахань
4 Винникова Василиса 2010 Б Краснодар
5 Галавтина Полина 2010 А Шахты
6 Романова Варвара 2010 Б Тольятти
7 Яковлева Лада 2010 А Москва
8 Величко Виктория 2010 Б Санкт-Петербург
9 Дьякова Алена 2010 А Екатеринбург
10 Усольцева Анастасия 2010 Б Екатеринбург
11 Нестеренко Миа 2010 А Краснодар
12 Лопухина Софья 2010 Б Саратов
13 Воротнева Анастасия 2010 А Саратов
14 Беспалова Полина 2010 Б Балашов
15 Панина Анастасия 2010 А Шахты
16 Маргиеви Лилиана 2010 Б Красноярск
17 Фитисова Анастасия 2010 А Сочи

3	поток	10.30-11.00 вид
1 Телягисова Софья 2010 Б Всеволожск
2 Абромайтес Марина 2010 А Астрахань
3 Кораблева Диана 2010 Б Волжский
4 Рыбина Варвара 2010 А Красноярск
5 Кирсанова Полина 2010 Б Шахты
6 Колесова Валерия 2010 А Шахты

СТАРТОВЫЙ	ПРОТОКОЛ
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7 Козлова Арина 2010 Б Всеволожск
8 Бондарева Анастасия 2010 А Астрахань
9 Баязитова Амалия 2010 Б Нижневартовск
10 Таскаева Софья 2010 А Екатеринбург
11 Гридина Александра 2010 Б Санкт-Петербург
12 Кожевникова Дарина 2010 А Сочи
13 Неборако Ксения 2010 Б Москва
14 Курманова Арина 2010 А Москва
15 Гузок Марина 2010 Б Белгород
16 Шевырталова Анжелина 2010 А Краснодар
17 Красная Ева 2010 Б Нижневартовск

4	поток	11.00-11.30 вид
1 Савольская Анастасия 2010 А Москва
2 Токаева Мелисса 2010 Б Сочи
3 Данилова Анна 2010 А Раменское
4 Рябова Александра 2010 Б Тольятти
5 Тюменцева Анастасия 2010 А Красноярск
6 Шаповалова Елизавета 2010 Б Нижневартовск
7 Иванова Екатерина 2010 А Краснодар
8 Кривобокова Николь 2010 Б Шахты
9 Дюкова Юлия 2010 А Астрахань
10 Мхитарян Ева 2010 Б Сочи
11 Мамбетова Дисана 2010 А Сочи
12 Иванова	 Александра 2010 Б Тула
13 Федичкина Александра 2010 А Раменское
14 Завалишина Арина 2010 Б Сочи
15 Вышемирская Ульяна 2010 А Ейск
16 Каюмова Азалия 2010 Б Казань
17 Денисенко Дарья 2010 А Шахты

5	поток	11.30-12.00 вид
1 Ляленко Дарья 2010 Б Кропоткин
2 Башкирцева Дарья 2010 А Екатеринбург
3 Чефранова Екатерина 2010 Б Шахты
4 Карказова Анна 2010 А Екатеринбург
5 Турова Мария 2010 Б Москва
6 Нотарева Диана 2010 А Краснодар
7 Бондаренко Варвара 2010 Б Краснодар
8 Андрончик Николь 2010 А Краснодар
9 Пшимбаева Сабина 2010 Б Краснодар
10 Прощалыкина Алина 2010 А Краснодар
11 Смирнова Арина 2010 Б Астрахань
12 Журбенко Стефания 2010 А Красноярск
13 Игнатова София 2010 Б Москва
14 Лысенко Арина 2010 А Краснодар
15 Мартынова Дарья 2010 Б Мурманск
16 Димитерко Ксения 2010 А Краснодар
17 Рябова Ксения 2010 Б Екатеринбург

6	поток	12.00-12.25 вид
1 Халиуллина Карина 2010 Б Казань
2 Зекирьяева Алиса 2010 А Красноярск



3 Швецова Виана 2010 Б Сочи
4 Иванова Галина 2010 А Красноярск
5 Забровская Екатерина 2010 Б Краснодар
6 Платонова Софья 2010 А Краснодар
7 Черкасова Алиса 2010 Б Саратов
8 Демирчян Софья 2010 Б Сочи
9 Ильина Мария 2010 Б Сочи
10 Зуева Анастасия 2010 Б Краснодар
11 Ладыгина Софи 2010 Б Краснодар
12 Баканова Дарина 2010 Б Балашов
13 Глухова Анастасия 2010 Б Москва

7	поток	13.15-13.40 вид
1 Косович Валентина 2009 А Красноярск
2 Злепко Елизавета 2009 А Ростов-На-Дону
3 Галибаренко София 2009 А Краснодар
4 Кайтукова Лана 2009 А Владикавказ
5 Курлаева Ксения 2009 А Астрахань
6 Юрикова Дарина 2009 А Краснодар
7 Родионова Виктория 2009 А Астрахань
8 Салиева Самирахон 2009 А Сочи
9 Липенина Екатерина 2009 А Краснодар
10 Полякова Арина 2009 А Москва
11 Вихарева Ксения 2009 А Екатеринбург
12 Глебова Ксения 2009 А Красноярск

8	поток	13.40-14.00 вид
1 Ашырова Эмилина 2009 А Краснодар
2 Кузина Дарья 2009 А Екатеринбург
3 Бегунова София 2009 А Краснодар
4 Колодезнева Мирра 2009 А Ярославль
5 Плотникова Надежда 2009 А Краснодар
6 Бабилюк Серафима 2009 А Всеволожск
7 Рычкова Александра 2009 А Екатеринбург
8 Триус Анастасия 2009 А Ейск
9 Глебова Яна 2009 А Краснодар
10 Старикова Екатерина 2009 А Астрахань
11 Филиппова Валерия 2009 А Москва

9	поток	14.00-14.20 вид
1 Суковатая Татьяна 2009 А Красноярск
2 Сухарева Анастасия 2009 А Красноярск
3 Овсянникова Ксения 2009 А Волжский
4 Маргиева Алина 2009 А Владикавказ
5 Кузина Евгения 2009 А Екатеринбург
6 Колчина Екатерина 2009 А Астрахань
7 Лазарева Арина 2009 А Краснодар
8 Вандышева Яна 2009 А Краснодар
9 Кузьмина Елизавета 2009 А Краснодар
10 Никитина Анастасия 2009 А Красноярск
11 Борисова Алиса 2009 А Астрахань

12.30	Парад	награждения	2010	А		Б
12.50	-	13.15	перерыв



10	поток	14.20-14.40 вид
1 Мазник Милена 2008 Б Краснодар
2 Морозова Зоя 2008 Б Красноярск
3 Беляева Ксения 2008 Б Балашов
4 Литвинова Ольга 2008 Б Волжский
5 Гублина Софья 2008 Б Сочи
6 Арутюнян София 2008 Б Шахты
7 Концевая Александра 2008 Б Сочи
8 Кузнецова Валерия 2008 Б Владикавказ
9 Бараева Валерия 2008 Б Сочи
10 Любимова Вероника 2008 Б Санкт-Петербург
11 Белова Ариадна 2008 Б Астрахань

11	поток	14.40-15.05 вид
1 Сейдалиева Амина 2008 Б Волжский
2 Евдошенко Арина 2008 Б Донецк
3 Кисляр Арина 2008 Б Сочи
4 Козаченкова Ксения 2008 Б Шахты
5 Воропаева Анастасия 2008 Б Ростов-На-Дону
6 Лепешева Ксения 2008 Б Москва
7 Вагнер Арина 2008 Б Сочи
8 Кочконян Мария 2008 Б Сочи
9 Сумская Анна 2008 Б Белгород
10 Данилова Софья 2008 Б Белгород
11 Куховец Милана 2008 Б Шахты
12 Неборако Мария 2008 Б Москва
13 Баркова София 2008 А Краснодар

12	поток	15.05-15.40 2	вида
1 Сучилина Юлиана 2008 А Астрахань 2	вид 3	вид
2 Чернышова Валерия 2008 А Астрахань 3	вид 2	вид
3 Бондаренко Нелли 2008 А Краснодар 2	вид 3	вид
4 Литвинова Евдокия 2008 А Астрахань 3	вид 2	вид
5 Аванесьян Ника 2008 А Ростов-На-Дону 2	вид 3	вид
6 Поляк Полина 2008 А Сочи 3	вид 2	вид
7 Перминова Кристина 2008 А Сочи 2	вид 3	вид
8 Пушилина Кира 2008 А Донецк 3	вид 2	вид
9 Зимнякова Екатерина 2008 А Красноярск 2	вид 3	вид

13	поток	15.40-16.20 2	вида
1 Калиникина Мария 2008 А Белгород 2	вид 3	вид
2 Егорова Анастасия 2008 А Красноярск 3	вид 2	вид
3 Есина Мария 2008 А Краснодар 2	вид 3	вид
4 Захарова Дарья 2008 А Астрахань 3	вид 2	вид
5 Романова Софья 2008 А Тольятти 2	вид 3	вид
6 Абрамчук Виктория 2008 А Москва 3	вид 2	вид
7 Копылова Софья 2008 А Шахты 2	вид 3	вид
8 Экова Дарья 2008 А Волжский 3	вид 2	вид
9 Жижила Мария 2008 А Тольятти 2	вид 3	вид
10 Комарова Варвара 2008 А Красноярск 3	вид 2	вид

14	поток	16.20-16.50 2	вида
1 Зимнякова Елена 2008 А Красноярск 2	вид 3	вид
2 Ал-Мкаххал Ульяна 2008 А Астрахань 3	вид 2	вид



3 Глазунова Арина 2008 А Астрахань 2	вид 3	вид
4 Титова София 2008 А Белгород 3	вид 2	вид
5 Ворошилова Изабелла 2008 А Астрахань 2	вид 3	вид
6 Лихтенвальд Надежда 2008 А Красноярск 3	вид 2	вид
7 Славолюбова Ксения 2008 А Астрахань 2	вид 3	вид
8 Крайсветная Софья 2008 А Сочи 3	вид 2	вид

15	поток	17.20-18.20 2	вида
1 Артемьева	 Милана 2007 А Сочи 2	вид 3	вид
2 Сазонова Екатерина 2007 А Москва 3	вид 2	вид
3 Горелик Эллина 2007 А Саратов 2	вид 3	вид
4 Шишкина Мария 2007 А Волжский 3	вид 2	вид
5 Григорян Кристина 2007 А Красноярск 2	вид 3	вид
6 Чебина Анфиса 2007 А Сочи 3	вид 2	вид
7 Замчалова Екатерина 2007 А Волжский 2	вид 3	вид
8 Скворцова Злата 2007 А Краснодар 3	вид 2	вид
10 Ибраева Алина 2007 А Краснодар 2	вид 3	вид
11 Шуляк Виктория 2007 А Кропоткин 3	вид 2	вид
12 Брюзгина Инга 2007 А Сочи 2	вид 3	вид
13 Васильева Влада 2007 А Сочи 3	вид 2	вид
14 Маклакова Арина 2007 А Белгород 2	вид 3	вид
15 Суворкова Алиса 2007 А Краснодар 3	вид 2	вид
16 Якимович Анастасия 2007 А Тула 2	вид 3	вид

16	поток	18.20-18.40 вид
1 Биленку Мария 2006 Краснодар
2 Скрипник Мария 2006 Краснодар
3 Ханина Алиса 2006 Краснодар
4 Горбачева Варвара 2006 Краснодар
5 Бясова Ирина 2006 Владикавказ
6 Причко Вероника 2006 Краснодар
7 Бадаева Ксения 2006 Саратов
8 Дубровина Мария 2006 Краснодар
9 Благовская Полина 2006 Ульяновск

17	поток	18.40-18.55 вид
1 Гамаюнова Алина 2006 Краснодар
2 Зябликова София 2006 Саратов
3 Шептун Анастасия 2006 Краснодар
4 Даценко Алина 2006 Кропоткин
5 Ткешелашвили Елена 2006 Белгород
6 Яворовская Маргарита 2006 Красноярск
7 Трушина Вероника 2006 Владикавказ
8 Афанасьева Лолита 2006 Краснодар
9 Костенко Виолетта 2006 Астрахань

19.00	Парад	награждения	2007	А,	2006

17.00	Парад	награждения	2009	А,	2008	А		Б.


